
UCHWAŁA NR XLII/871/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały  powołującej Radę Społeczną przy SPZOZ Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Gdyni ul. Żwirki i Wigury 14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 594, z późn. zmianami1)), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U.2013.217 z późn. zmianami2)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/131/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy SPZOZ Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Gdyni w § 1. pkt 2 uchwały: 

1) wykreśla się ze składu Rady Społecznej: panią Ewę Pinkowską i pana Andrzeja Kieszka 

2) jako przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Gdyni wpisuje się: panią Alicję Helbin i panią Marię 
Machnicką

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Monitorze Rady Miasta Gdyni. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2014.24

Id: 07E2F477-B50B-4F6F-9EA9-C21FFDA14524. Podpisany Strona 1




